
 
UCHWAŁA NR XLIII/468/18 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na polskich obszarach morskich 

przyległych do Gminy Międzyzdroje 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, zm.: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo 

wodne (Dz. U. 2017 r. poz. 1566, zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące kąpieliska na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Międzyzdroje: 

1) Kąpielisko Zachód - od Molo na zachód trzy wyznaczone obszary wodne o długości 200 m każdy, z wyłą-

czeniem 50 m pasa bezpieczeństwa; 

2) Kąpielisko Wschód - od Molo na wschód dwa wyznaczone obszary wodne o długości 200 m każdy, z wy-

łączeniem 50 m pasa bezpieczeństwa. 

2. Współrzędne geograficzne kąpielisk, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Okres sezonu kąpielowego określa się od 1 czerwca 2018 roku do 15 września 2018 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2018 r.

Poz. 2412



 

 

Załącznik nr 1 do  

Uchwały Nr XLIII/468/18 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 19.04.2018 r.  

 

 

 

 

Współrzędne geograficzne Kąpieliska Zachód  

 
Kąpielisko Zachód   

1  odcinek części 

lądowej  

szerokość geogr. N 53º55’91,35” 

długość geogr. E 014º26’68,40”  

szerokość geogr. N 53º55’84,72” 

długość geogr. E 014º26’52,20”  

1  odcinek części  

wodnej  

szerokość geogr. N 53º55’95,94” 

długość geogr. E 014º26’62,99”  

szerokość geogr. N 53º55’89,10” 

długość geogr. E 014º26’46,40”  

2  odcinek części  

lądowej  

szerokość geogr. N 53º55’79,32” 

długość geogr. E 014º26’40,46”  

szerokość geogr. N 53º55’75,28” 

długość geogr. E 014º26’29,46”  

2  odcinek części  

wodnej 

szerokość geogr. N 53º54’84,31” 

długość geogr. E 014º26’36,15”   

szerokość geogr. N 53º55’79,64” 

długość geogr. E 014º26’25,22”  

3  odcinek części  

lądowej  

szerokość geogr. N 53º55’73,33” 

długość geogr. E 014º26’19,34”  

szerokość geogr. N 53º55’65,16” 

długość geogr. E 014º26’02,24”  

3  odcinek części  

wodnej 

szerokość geogr. N 53º55’75,78” 

długość geogr. E 014º26’15,10”   

szerokość geogr. N 53º55’68,82” 

długość geogr. E 014º25’84,25”  

  

Współrzędne geograficzne Kąpieliska Wschód  
 

Kąpielisko Wschód    

1  odcinek części 

lądowej  

szerokość geogr. N 53º55’94,02” 

długość geogr. E 014º26’75,77”  

szerokość geogr. N 53º56’00,82” 

długość geogr. E 014º26’91,15”  

1  odcinek części  

wodnej  

szerokość geogr. N 53º55’97,05” 

długość geogr. E 014º26’71,84”  

szerokość geogr. N 53º56’04,29” 

długość geogr. E 014º26’88,58”  

2  odcinek części  

lądowej  

szerokość geogr. N 53º56’06,45” 

długość geogr. E 014º27’03,25”  

szerokość geogr. N 53º56’11,86” 

długość geogr. E 014º27’16,25”  

2  odcinek części  

wodnej 

szerokość geogr. N 53º56’10,40” 

długość geogr. E 014º27’00,48”   

szerokość geogr. N 53º56’15,85” 

długość geogr. E 014º27’12,65”  

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2412


		2018-05-17T14:24:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




